
1. Jõulinnak Vormsi parki
Pargis võiks olla rohkem 
treenimise võimalusi täis-
kasvanutele. Olemasole-
vale korvpalliplatsile ja 
mänguväljakule võiks li-
sada näiteks välijõusead-
med või mitmesuguste 
harjutuste tegemiseks so-
bivad elemendid. 

2. Koerteväljak Punase tänavale
Punase tänava pargialale 
võiks rajada koerteplatsi 
neljajalgsetele sõpradele.
Koerteväljaku jalutus- ja 
mänguala pakuks koerte-
le võimalust aktiivselt liiku-
da ja sotsialiseeruda ning 
oleks turvaline lahendus 
ka kõigi teiste jaoks.

3. Kunstiruum Lasnamäele –  
tänavakunsti vabaõhugalerii

Keskkonna värskendami-
seks ja kultuurielu elavda-
miseks võiks luua avaliku 
tänavakunsti galerii, kus 
kunstiteosed maalitakse 
vanadele hoonetele ja teh-
nilistele rajatistele. Teos-
tele lisatud QR-koodide 
kaudu saab lisainfot nii töö 
kui selle autori kohta ning 
juhised järgmiste teoste 
asukohtade leidmiseks. 

4. Madalseiklusrada Asunduse parki
Eri vanusegruppidele 
mõeldud madalseiklusra-
ja või võrgupargi rajamine 
arendaks laste kehalist 
aktiivsust ning mitmeke-
sistaks vaba aja veetmise 
võimalusi. 

5. Mänguväljak erilistele lastele
Nii vaimse kui füüsilise 
erivajadusega lapsed va-
javad turvalist ja ligipääse-
tavat keskkonda, kus nad 
saavad jõukohaselt liiku-
da ja mängida. Tavaliste 
mänguväljakute atrakt-
sioonid ei sobi erivajadu-
sega lastele ja tihti on ka 
ligipääs mänguväljakule 
raskendatud.

6. Pallimängude plats Lasnamäele
Väljakul võiksid olla või-
malused jalgpalli mängi-
miseks, mõned korvpalli-
rõngad, eraldi tsoon päris 
pisikestele lastele ja koht 
squash’i harrastamiseks. 
Selline väljak soodustab 
kvaliteetset, turvalist ja 
aktiivset vaba aja veetmist 
ning vähendab ohtu, mis 
võib sobimatutes kohta-
des palli mängides tekki-
da.

7. Pikem elu jõulukuusele
Iga-aastase jõulukuuse 
Majaka trammipeatuse 
lähistele paigaldamise 
asemel võiks istutada 
suuremõõtmelise elava 
kuusepuu, mis pakub piir-
konna elanikele rõõmu 
aastaringselt. 

8. Rohkem värvi Laagna tee sildadele
Laagna tee sillad võiksid 
olla atraktiivsemad – kas 
erksamates värvides vär-
vitud või tänavakunstni-
ke teostega kaunistatud. 
Idee teostamiseks välja 
valitud sillal (või sildadel) 
võiks viidata lähedal asu-
vatele olulistele objektide-
le või ehitistele.
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Rahvastikuregistri andmeil elas Lasnamäel 
1. septembri 2025 seisuga 118 724 inimest. 
Augustikuuga 2025 võrreldes suurenes  
elanike arv 24 inimese võrra. 

Lasnamäe Linnaosa Valitsuse koduleht www.tallinn.ee/lasnamae

Foto Ilja Matusihis, Tallinna Strateegiakeskus

Hääletada saab elektrooniliselt aadressil www.tallinn.ee/et/
koosloodudlinn või Lasnamäe linnaosa valitsuse hoones aadres-
sil Pallasti 54 (E 8.15 – 18, T–N 8.15 – 17, R 8.15 – 16). Paberil 
hääletava isiku puhul kontrollitakse, millises linnaosas inimene on 
registreeritud. Selleks on vaja isikut tõendavat dokumenti.
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Korteriühistute 
õigusnõustamine
Alates septembrikuust on elanikel ning 
korteriühistute esindajatel taas võima-
lus saada nõu korteriühistute tegevust 
puudutavates küsimustes. Varasemaga 
võrreldes on nõustamisvõimalusi kaas-
ajastatud. Lasnamäe linnaosa valitsuse 
hoones (Pallasti tn 54) nõustatakse nel-
japäeviti, veebis ning telefoni teel saab 
nõu küsida iga teisipäeval ja neljapäe-
val. Ühe nõustamisseansi pikkuseks on 
arvestatud 30 minutit.

Korteriühistute õigusnõustamise 
teenust pakub Tallinna linn koostöös 
Eesti Juristide Liiduga. Teenust saab 
kasutada ainult eelregistreerimise 
alusel, aega saab broneerida Eesti Ju-
ristide Liidu kodulehel juristideliit.ee.

Õigusnõustamise teenuse eesmärk 
on pakkuda korteriühistutele ja korteri- 
omanikele usaldusväärset ja kättesaa-
davat juriidilist tuge igapäevaste küsi-
muste ja probleemide lahendamisel.

Peterburi tee 
rekonstrueerimine
Septembrikuu teises pooles algavad 
Peterburi tee kauaoodatud rekonst-
rueerimistööd. Esialgu tehakse korda 
ligi 590 meetri pikkune lõik T1 – Väike- 
Paala. Tööde käigus paigaldatakse 
teekate, rajatakse kommunikatsioonid, 
ehitatakse välja ristmikud ning kergliik-
lusteed. Haljastuse uuendamise käi-
gus tuleb eemaldada osa vanu puid, 
kuid asemele istutatakse uusi puid ja 
põõsaid, sealhulgas tammesid, pärni, 
sõstrapõõsaid ja kibuvitsu.

Ehitustööde ajal kehtib liikluses 2+1 
süsteem: kaks rada linnast välja, üks 
rada kesklinna poole. Autoomanikud 
ning ühistranspordi kasutajad peak-
sid arvestama, et tööde algfaasis võib  
sõiduaeg pikeneda mitme minuti võrra, 
eriti tipptunnil.

Töid teostab Aktsiaselts Merko Ehi-
tus, esialgse kava järgi peaksid need 
lõppema 2026. aasta novembris.

Muudatused bussiliinidel  
nr 2, 13, 15 ja 49 
Seoses ehitustöödega lennujaamas on 
kuni 31.10.2025 päeva lõpuni ajutiselt 
muudetud bussiliinide nr 2, 13, 15 ja 49 
liikumisteid. Lennujaama peatus jääb 
kõigil neil marsruutidel ära oktoobrikuu 
lõpuni. Seoses ühistranspordi ümber-
suunamisega võib jalgsikäigumaa pea-
tustesse pikeneda, mistõttu sihtkohta 
jõudmiseks palutakse varuda rohkem 
aega.

Linnaosa vanem  
Julianna Jurtšenko  

vastab elanike 
küsimustele  

esmaspäeviti kella 16–17 
telefonil 645 7780.

Võiduidee realiseerimiseks on Lasnamäel 2026. aastal planeeritud 
158 250 eurot. Hääletamine kestab 2.–22. septembrini. Nagu ka 
varasematel aastatel saab hääletusel osaleda iga Tallinna kodanik 
alates 14. eluaastast ja hääletada saab oma elukohajärgse linna-
osa ideede poolt. Uuendusena on igal hääletajal sel aastal võimalik 
toetada kuni kolme meelepärast ideed.

Koos loodud linn: osale kaasava 
eelarve hääletusel Lasnamäel hääletusele pandud 14 idee hulgas on nii aktiivset 

eluviisi kui ka rohelist keskkonda ning harmoonilisemat 
linnaruumi toetavad ettepanekud.

Lasnamäe linnaosas hääletamisel osalevad ideed aastal 2025:



Lastekohvik LapsiLopsi

Meie kohvik ei ole pelgalt mängutoaga toit-
lustuskoht – see on toetav kohtumispaik 
emadele, et nad saaksid ammutada jõudu 
ja energiat igapäevasteks tegemisteks. Siin 
ei jooda pelgalt kohvi ega mängita niisama – 
siin sünnib sõprus, jagatakse toetust, kostab 
laste naer ja vahel näeb ka kergenduspisa-
raid, sest siin sind kuulatakse ja mõistetakse. 
See on paik, kus emad saavad puhata, su-
helda ja tunda, et nad ei ole üksi. Ja lapsed? 
Nemad on lihtsalt õnnelikud.

Meie suurim väärtus on ema heaolu. Me 
teame, kui oluline on, et ema tunneks soo-

just, tähelepanu ja mõistmist – sest kui emal 
on hea, on ka lapsel hea. Seetõttu hoiame 
hinnad taskukohased, et iga pere tunneks 
end meie juures mugavalt, isegi kui maailm 
meie ümber muutub ja aeg läheb keerulise-
maks.

Lisaks igapäevasele teenindusele paku-
me lasteürituste korraldamise teenust. Meie 
eesmärk on pakkuda peresõbralikku hinda 
ja võimaldada vanematel keskenduda oma 
lastele, mitte muretseda peo korraldamise 
pärast. Meie kalendrist leiad ka kontaktloo-
maaia päevad, kus lapsed saavad looma-
dega mängida. Neljapäeviti kell 18.00–19.00 
ootavad lapsi mängud animaatoriga. Lisainfo: https://lapsilopsi.ee/et/
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Linnaosavanema veerg

Väljaandja: Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Aadress: Pallasti 54, 11413 Tallinn
Toimetus: lasnamaeleht@tallinnlv.ee, 645 7721

Lasnamäe Leht veebis: 
http://www.tallinn.ee/est/lasnamae/Lasnamae-Leht-2025
Facebook: Lasnamäe Linnaosa Valitsus

Levitamine: Target Master OÜ
Küsimused seoses  
kojukandega: 645 7721

Reklaam ja kujundus: 
    Krabu Grupp OÜ, www.lasnaleht.ee, 
    lasnaleht@krabugrupp.ee 

Öelda on palju, nagu alati, kuid ma-
hupiirangute tõttu pean taas valiku 
tegema. Selles juhtkirjas keskendun 
lastele ja lastega seotud projektidele.

Mis augud kõikjale üle Lasnamäe  
on tekkinud?
Seda küsimust olen viimasel ajal kuul-
nud sageli. Tegemist on istutusaukudega, 
kuhu me Tallinna projekti „Igale lapsele 
puu“ käigus puid istutame.

Tallinn on linn, kus kodu algab tänavalt 
ning avalik linnaruum on pere- ja keskkonna- 
sõbralik. Seetõttu istutab linn sel aastal iga 
Tallinnas sündiva lapse kohta ühe puu – 
puu, mis sirgub koos lapsega. Kokku on 
2025. aastal plaanis istutada ligikaudu 
3500 puud – sama palju, kui on oodata 
uusi väikseid tallinlasi. Märkimisväärne 
hulk nendest puudest istutakse just Lasna-
mäele, sest võrreldes teiste linnaosadega 
sünnib meil kõige rohkem lapsi.

Uute puude istutamiseks tuleb ette 
valmistada sobiv kasvukeskkond. Esmalt 
asendatakse vana pinnas kvaliteetse  
kasvumullaga või rikastatakse olemasole-
vat mulda vajalike toitainetega. Seejärel 
istutatakse noored puud. Istutustööd kes-
tavad oktoobri lõpuni.

Kui märkate linnas puid, mille tüve 
kõrval on sinivalge mustriga Tallinna lin-
na tähistusega tugipost, siis teadke – see 
puu on istutatud „Igale lapsele puu“ pro-
jekti toel.

Iga uus ilmakodanik on meie linnaosa  
jaoks suur väärtus
Juba aastaid oleme kinkinud linnaosa 
vastsündinud elanikele hõbetatud lusi-
kaid, kuid viimastel aastatel oleme selles-
se toredasse traditsiooni kaasanud ka ko-
halikke ettevõtteid. Nüüd saavad värsked 
lapsevanemad linnaosavalitsuselt mitte 
ainult lusika, vaid ka mitmesuguseid ka-
sulikke pakkumisi meie partneritelt.

Tänan südamest kõiki ettevõtteid, kes 
on meiega selle algatuse raames liitunud! 
Hetkeseisuga on meil kuus partnerit – Kot-
ryna Group, Lastekohvik LapsiLopsi, Gym!, 
Cinamon T1, Saku Õlletehas AS ja Promo 
Cash and Carry. Nagu näete, on meil koos-
tööpartnereid nii suurte kui ka väikeste ette-
võtete seas. Ühest väiksemast ettevõttest, 
LapsiLopsi kohvikust, räägime pikemalt ka 
käesolevas lehenumbris.

Septembris algas uus kooliaasta
Tänavu alustas Lasnamäel kooliteed üle 
850 esimese klassi õpilase! Soovin sü-
damest õnne kõigile kooliteed alustanud 
lastele ja nende peredele. Olgu see uus 
teekond täis rõõmu, avastusi, eduelamusi 
ja uhkust!

Kõigile, kes oma kooliteed jätkavad – 
palju jõudu, sihikindlust ja teadmistejanu!

Õpetajatele ja koolide meeskondade-
le soovin palju tervist, jaksu ning rõõmu 
igast väikesest ja suurest edusammust 
uuel õppeaastal!

Julianna Jurtšenko

Euroopa spordipealinna büroo

Sportlikele tegevustele pakub muusika-
list vahepala villemdrillem.

Euroopa spordipealinn Tallinn korraldab  
21. septembril Vabaduse väljakul algusega 
kell 11 orienteerumispäeva. 

Tallinnas juba traditsiooniks saanud 
orienteerumissündmus toimub tänavu suu-
remalt kui kunagi varem, jõudes külla ka 
naabervaldadele. 

Võrreldes varasemate aastatega on 
sündmus ulatuslikum ning lisaks jalgratta ja 
ühistranspordi võistlusklassidele peetakse 
eraldi arvestust ka ratastooliga orienteeru-
jate seas.

Sündmusele on oodatud igas vanuses 
liikumissõbrad. Orienteerumispäeva eel-
registreerimise info leiate spordipealin-
na kodulehelt sport.tallinn.ee, kuid kirja 
saab end panna ka sündmuse päeval  
kohapeal kella 9.45 – 10.45. 

Kõigi osalejate vahel läheb loosi elektri-
jalgratas!

Vabaduse väljakule kerkib lisaks veel 
mitmeid sportlikke atraktsioone: Minecrafti 
batuut, jalkapiljard, minigolf, ronisein, üle lii-
kuva poomi hüppamine, male, lauatennis, 
lauajalgpall ja Wildest. 

Kell 15 paneb orienteerumispäevale 
meeleoluka punkti Eesti üks populaarse-
maid artiste villemdrillem. Sündmus on ta-
suta.

Spordipealinn kutsub kogu perega orienteeruma 

Foto: Aleksandr Gužov

LapsiLopsi —südamlik paik lastele, emadele ja isadele

9. Sensoorne mänguala Lasnamäele
Mänguala sensoorsete stiimulite-
ga elementide hulgas võiksid olla 
näiteks muusika- ja taktikalised pa-
neelid, erineva tekstuuriga pinnad, 
tunnetusrajad, lõhnavate taimedega 
peenrad ja motoorika arendamiseks 
mõeldud mänguelemendid. Lisaks 
võiksid mängualal olla ka kiiged, 
tasakaalurada, ronimisredelid ning 
muud koordinatsiooni ja aktiivsust 
arendavad elemendid. Mänguala 
sobiks kasutamiseks kõigile lastele.

10. Sissetallatud rajad hoovides korda
Linnamäe tee 79 ja 85 vahel puudub 
korralik kõnnitee, mistõttu suurel hul-
gal inimestel tuleb igapäevaselt liiku-
da porisel sissetallatud rajal. Teerada 
viib kahe lasteaia ja lähedalasuva 
kooli suunas. Kõnnitee rajamisega 
muutuks teekond tööle, koju ja kooli 
meeldivamaks ja puhtamaks. Ümb-
ruskonnas võiks korrastada kaasava 
eelarve vahendite eest veel teisigi 
selliseid sissetallatud radu.

11. Skulptuurid Lasnamäe asumitesse
Lasnamäe asumitesse võiks pai-
galdada skulptuure, mis kajastak-
sid iga asumi eripära. Sobivates-
se asukohtadesse paigaldatud 
skulptuurid tugevdaksid Lasna-
mäe identiteeti, parandaksid ava-
liku ruumi kvaliteeti ning pakuksid 
silmailu nii kohalikele elanikele kui 
külalistele.

12. Teraapilised muusikainstrumendid  
Lindakivi puiesteele

Avalikku ruumi sobivad ilmas-
tiku- ja vandaalikindlad muu-
sikainstrumendid, mis ei vaja 
pillimänguoskust, rikastaksid 
linnaruumi ning pakuksid ka-
sutusvõimalusi eri vanuses 
inimestele. Vabas õhus erine-
vate helidega katsetamine on 
loov ja teraapiline tegevus, mis 
soodustab aktiivset ja sisukat 
ajaveetmist värskes õhus ning 
toetab vaimset heaolu.

13. Vertikaalmängupark Klindiparki,  
Majaka-Kadrioru jalgrattatee ja trepi kõrvale

Vertikaalne mängupark 
on koht, kus looduslik-
ku reljeefi kasutades ja 
mitmesuguste kõrgust 
lisavate elementidega, 
nagu liutorud, ronimis-
seinad ning hüppami-
seks ja turnimiseks so-
bivad alad, luuakse eri 
vanusegruppidele või-
malus põnevalt ja aktiivselt aega veeta ning ennast proovile panna.

14. Välijõulinnak Tondiloo parki
Lihtsasti kasutatavate ja 
lastele sobivates mõõ-
tudes jõuseadmete ning 
trenažööridega ala, mis 
toetaks laste füüsilist ja 
vaimset tervist ning te-
kitaks liikumisharjumu-
se tulevikuks. Seadmed 
peaksid olema ligipää-
setavad ja sobima eri 
vanusegruppidele.
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Tallinna valimiskomisjon

Tallinna linnavolikogu valimisel hää-
letamiseks peab valija ametlik elukoht  
rahvastikuregistri järgi olema Tallinnas  
hiljemalt 19. septembril 2025. Valijate  
nimekirjad koostatakse rahvastiku- 
registri andmete alusel selle kuupäeva 
seisuga. 

Et elukohaandmete korrastamine ei jääks 
viimasele minutile, siis soovitab Tallinna 
valimiskomisjon kõigil valijatel, kelle elu-
kohaandmed vajavad muutmist, need kor-
rastada juba enne seaduses sätestatud 
tähtaega – soovitavalt hiljemalt 18. sep-
tembriks 2025.

Tallinna valimiskomisjoni esimehe, 
linnasekretär Priit Lello sõnul on elukoha 
registreerimine oluline samm linnaelu 
kujundamisel kaasa rääkimiseks. „Tallin-
na linnavolikogu valimistel saavad osa-
leda vaid need, kelle elukoht on rahvas-
tikuregistri järgi pealinnas. Kui elate siin, 
kuid pole seda ametlikult kinnitanud, ta-
sub see samm aegsasti teha. Nii saavad 

kõik, kes peavad Tallinna oma koduks, 
anda oma panuse linna arengusse. Sa-
muti tasub andmed üle vaadata neil, kes 
on kolinud ühest linnaosast teise ja soo-
vivad hääletada oma uues kodulinna-
osas,” rõhutas Lello.

Elukohaandmeid saab kontrollida ja 
uue elukoha registreerida veebilehel www.
rahvastikuregister.ee. Vajadusel saab elu-
kohaandmete korrastamiseks pöörduda 

lähima linnaosa valitsuse või Tallinna pere-
konnaseisuameti poole. 

Teave elukoha muutmise kohta Tallin-
na linnas on ka kodulehel www.tallinn.ee/
elukoha-aadressi-muutmine-rahvastikure-
gistris. 

Valimisõigus kohaliku volikogu valimi-
sel on Eesti ja Euroopa Liidu riikide ko-
danikel, kes on valimispäevaks saanud 
16-aastasteks. Kodakondsuseta isiku-
tel on hääletamisõigus, kui nad elavad 
Eestis pikaajalise elaniku elamisloa või 
alalise elamisõiguse alusel. Teiste riikide 
kodanikud valimistel hääletada ei saa.

September on Alzheimeri kuu 
– toetame koos dementsusega 
inimesi

Alzheimeri kuu puhul kogub Dementsuse 
Kompetentsikeskus kasutult seisvaid asju, 
mida hoolekandeasutused dementsusega 
inimeste toimetuleku toetamisel kasutada 
saavad. Mälestustöö aitab elustada vana 
aega, säilitada mälu ja identiteeti. Näiteks 
kettaga telefoni käsitlemine rahustab ja viib 
mõtted mujale. Nukud annavad võimaluse 
jagada armastust, pakuvad hoolitsemis-
võimalust ja suhtlust. 

Tallinnas on kogumispunkt avatud  
22. septembril 2025 aadressil Sõpruse pst 
40. Oodatud on nukud, kettaga telefonid, 
arvelauad, purunematud köögitarvikud, 
lauamängud, käsiõmblus- ja trükimasinad, 
heliplaadid ja mängijad jpm. NB! Asjad 
peavad olema puhtad ja terved!

Infot kogumiskampaania kohta saab 
kompetentsikeskuse kodulehel www.de-
mentsus.ee või telefonil 5848 1652 (Kadi 
Neubauer). 

Ohtlike jäätmete  
ja kasutuskõlblike  
esemete kogumisring 
11.–12. ja 18.–19. oktoobril korraldab Tal-
linna Ringmajanduskeskus ohtlike jäätme-
te ja kasutuskõlblike esemete kogumisrin-
ge. Igas linnaosas toimuval kogumisringil 
liigub kaks autot ja need ootavad elanikke 
eelnevalt teavitatud peatuspaigas – üks 
auto ohtlike jäätmete jaoks ja teine kasu-
tuskõlblike asjade tarvis. Autod peatuvad 
linnaosa poolt kokkulepitud peatuskohta-
des ca 30 minutit. Lasnamäe linnaosas 
ootavad autod elanikke pühapäeval,  
12. oktoobril, järgmistes peatuskohtades: 

• 10.00–10.30 Meeliku tn/Kiviriku tn  
ristmikul

• 10.30–11.00 Katleri staadioni juures 
pakendikonteinerite kõrval

• 11.00–11.30 Linnamäe tee ääres parklas 
Linnamäe tee 4 juures

• 11.30–12.00 Läänemere tee 66 ja 70/1 
vahelisel parkimisalal

• 12.00–12.30 Ümera tn 54 ees
• 12.30–13.00 K. Kärberi tn 34b ja 40 

vahelisel alal
• 13.00–13.30 K. Kärberi tn 4 ees
• 13.30–14.00 Raadiku tn 8/1 vastas  

olev roheala
• 14.00–14.30 Punane tn 63 ja 65 ees 

asfaldiplatsil (Vilisuu tänava  
poolsel küljel)

•14.30–15.00 Virbi tn 20 juures
• 15.00–15.30 J. Koorti tn haljasala Liikuri 

ja Vana-Kuuli ristmiku juures parklas
• 15.30–16.00 P. Pinna tn 19 vastas  

(P. Pinna 12 küljel)
• 16.00–16.30 Pae tn 80 parklas
• 16.30–17.00 Pallasti tn 30a parklas 

(Asunduse bussipeatuse juures)
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Lasnamäe valimisjaoskonnad
Oktoobris toimuvateks kohaliku omavalitsuse volikogu valimisteks  
moodustati Tallinnas 44 valimisjaoskonda. 
Lasnamäe linnaosas on valimisjaoskondade asukohad järgmised: 
nr 15 – Tallinna Teeninduskool (Majaka tn 2), 
nr 16 – Circle K Võidujooksu väliala (Võidujooksu tn 10), 
nr 17 – Smuuli kaupluse väliala (J. Smuuli tee 9), 
nr 18 – Kultuurikeskus Lindakivi (J. Koorti tn 22), 
nr 19 – Tallinna Laagna gümnaasium (Vikerlase tn 16),
nr 20 – Lasnamäe Centrum (Mustakivi tee 13), 
nr 21 – Linnamäe kaupluse väliala (Linnamäe tee 57), 
nr 22 – Ümera Keskuse väliala (Laagna tee 80),
nr 23 – Ülemiste Keskus (Suur-Sõjamäe tn 4).

Lasnamäe linnaosa valitsus õnnitleb lasnamäelasi, 
kel septembrikuus väärikas juubel!

85

90

95

01.09 Liudmila Velitskaya
03.09 Veera Šalaginova
04.09 Helle David
05.09 Alexander Samarin
06.09 Tamara Paukshto
06.09 Aleksandr Sova
07.09 Aino Maran
10.09 Liudmila Moskovkina
12.09 Raissa Stepanova
12.09 Raimu Vellesalu
13.09 Linda Kivisild
14.09 Ljubov Kolpakova
15.09 Ivan Chkredov
15.09 Lidia Gusarova

15.09 Aleksandr  
Maksimenkov

17.09 Raissa Sigaeva
18.09 Nadezda Baburina
18.09 Zofia Krivošei
19.09 Emilija Potapova
24.09 Imbi Mätas
26.09 Aleksandr Grekov
27.09 Vera Mikshakova
27.09 Silvi Olesk
28.09 Elvi Lillak
28.09 Asse Orlova
29.09 Ljubov Tšelõševa

01.09 Zoya Vinogradova
03.09 Tamara Bratugina
03.09 Helle Lepikult
04.09 Margarita Guseva
04.09 Aino Zeitunjan
05.09 Nikolai Panfilov
05.09 Ülo Ummus
08.09 Tamara Sukk
09.09 Veera Belova
09.09 Stella Ryabova
09.09 Nikolai Šulženko
09.09 Jadviga Tsukker
10.09 Anatoli Semtchenko
11.09 Galina Živodjorova
12.09 Anne Sutt
14.09 Vladimir Bushlanov
14.09 Mare Hoolma
14.09 Laine Tärk
15.09 Vello-Avo Rander
15.09 Klavdia Sitnikova
16.09 Aime-Koidula  

Adamson

16.09 Valentina Kudrjašova
16.09 Veera Volkova
17.09 Tiiu Anton
18.09 Georgy Kruglyak
18.09 Anatoli Võssotski
18.09 Galina Zagurskaja
19.09 Igor Anitškin
20.09 Zinaida Pavlova
22.09 Svetlana Rylova
25.09 Valentina Jefimova
26.09 Tamara Herasymova
26.09 Eduard Ivanov
27.09 Niina Kirs
28.09 Vassili Gretšenko
28.09 Aune Kolde
28.09 Eevi Mikiver
28.09 Boris Miruta
28.09 Alexandra Titova
30.09 Angeliina Aaman

03.09 Silvi Timmas
12.09 Helju Jaaguberg

23.09 Jutar Kerde

Juubelid

Soovid osaleda linnavolikogu valimistel?  
Kontrolli oma elukohaandmeid

Kaarel Rundu
Tallinna Haridusameti juht

Alanud õppeaastal keskenduvad 
haridusasutused kaasavale hari-
dusele, vaimse tervise toetami-
sele ja loomulikult eestikeelsele 
õppele üleminekule. 

Mul on suur rõõm tervitada teid kõiki 
uue põneva õppeaasta alguse pu-
hul! See on eriline aasta, tähistame 
500 aasta möödumist esimese ees-
tikeelse raamatu ilmumisest. Selline 
tähtpäev tuletab meile meelde, et 
haridus on alati olnud ja on ka täna 
meie rahvuskultuuri ja identiteedi 
nurgakivi. Iga koolis veedetud tund 
on samm edasi selle rikkaliku pä-
randi hoidmisel ja edasiandmisel, 
lugedes, õppides ja luues.

Tallinnas alustas sel aastal esi-
meses klassis oma kooliteed üle 

3600 lapse ja neist 861 last just 
Lasnamäe linnaosas. Soovime nei-
le ja nende peredele julget, toeta-
vat ning avastusterohket kooliteed!

Käesolev õppeaasta on Tal-
linna linnas pühendatud kaasava 
hariduse teemale. See tähendab, 
et pöörame erilist tähelepanu hari-
duslike erivajadustega õpilastele ja 
toetame neid igakülgselt. Eesmärk 
on tagada, et iga laps tunneks end 
koolis turvaliselt ja toetatult ning 
saaks parima võimaliku hariduse.

Peale selle peame oluliseks 
õpilaste ja koolitöötajate vaimse 
tervise toetamist. Sügisel alustab 
pealinna koolides tööd 14 psüh-
holoogiharidusega vaimse tervise 
spetsialisti, kes nõustavad õpilasi 
tõenduspõhiste lähenemiste abil. 
Koostöös MTÜ-ga Peaasjad käivi-
tatud pilootprogrammi eesmärk on 
tuua koolidesse uusi vaimse hea-

olu spetsialiste, et ennetada noorte 
vaimse tervise raskusi, parandada 
nõustamisteenuse kättesaadavust 
ning tugevdada koolide tugisüstee-
mi, panustades ka koolipsühholoo-
gide järelkasvu. 

Eestikeelsele õppele ülemineku 
raames jätkame haridusasutuste 
toetamist ja kvaliteedi tagamist, 
et üleminek oleks sujuv ja toetav. 
Suurem riiklik haridusuuendus 
TI-hüpe on andmas meie koolide-
le uut hingamist tehisaru pädevaks 
kasutamiseks õppetöös.

Töötame selle nimel, et haridu-
sasutused oleksid nüüdisaegsed, 
turvalised ja kõigile ligipääsetavad 
– mitmed koolid ja lasteaiad on 
renoveerimisel või uuenduskuuri 
läbinud. 

Juba järgmise aasta alguses 
valmib Tallinna Loitsu lasteaia uus 
hoone. Käesoleval õppeaastal jät-
kub ka Tallinna Liikuri lsteaia reno-
veerimine.

Tallinna linn toetab peresid uue 
õppeaasta alguses, makstes ka 
sel aastal ranitsatoetust kõigile 

esimesse klassi minevatele lastele 
(320 eurot) ja 2.–9. klassi õpilastele 
(100 eurot). 

Koolitoetuse taotluse saab esi-
tada Tallinna e-teeninduse kesk-
konnas alates 18. septembrist kuni 
30. novembrini. 

Lisaks on mul hea meel teata-
da, et alates 1. septembrist tõstis 
linn õpetajate palga alammäära 
nii üldharidus-, alusharidus- kui ka 
huvikoolides. See on meie tänu ja 
tunnustus õpetajate hindamatu töö 
eest.

Tervitame tarkusekuud!

Õppeaasta algus Tallinna Pae gümnaasiumis. Foto: Diana Ljalenkova
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Artur Raidmets
KK Lindakivi  
direktori  
asetäitja

Huviringide maja pakutavate 
võimalustega saab tutvuda va-
navanemate päeva kontserdil 
kultuurikeskuse Lindakivi pea-
hoones 14. septembril.

Kultuurikeskus Lindakivi huvirin-
gide maja alustab oma uut sü-
gishooaega ehk uut õppeaastat 
traditsioonilise vanavanemate 
päeva kontserdiga pühapäeval, 
14. septembril kell 12.00 keskuse 
kontserdisaalis. Enne kontserti on 
fuajees avatud infolauad, kus rin-
gide juhendajad ja õpetajad jaga-
vad infomaterjale, vestlevad huvi-
listega ja vastavad küsimustele. 

Kontserdil saab näha ja kuul-
da läbilõiget kollektiividest ja so-
listidest, kel juba sügisel kavad 
ja etteasted ette valmistatud on. 
Septembri algus on aeg, kus al-
les hakatakse gruppe ja huvirin-
ge nii seniste kui uute õpilastega 
komplekteerima. Seepärast ei 
osale kontserdil kaugeltki kõik ar-
tistid. Meie esinejate kontserdid 

toimuvad neli korda aasta jooksul 
– juba nimetatud vanavanemate 
päeval, isadepäeval novembris, 
vabariigi aastapäeva ürituste raa-
mes veebruaris ning emadepäe-
val maikuus.

Huviringide majas aadressil 
Kalevipoja tn 10 saab tegelda 
väga erinevate huvialadega ehk 
nagu muusikas tavatsetakse öel-
da – polkast rokini. Vanuseliselt 
on tegelejaid eelkooliealistest 
kuni eakateni – võimlemisklubi 
väikestest osalejatest eakate joo-
gahuvilisteni, kes soovivad säi-
litada reipa vaimu ja füüsise läbi 
aktiivse tegutsemise.

Majas tegutsevad mitu estraa-
di- ja laulustuudiot ning salves-
tusstuudio. Tantsukoolidest on 
teiste hulgas esindatud modern-, 
mustlas-, kõhu-, võistlus- ning 
rahvatants. Instrumentaalmuusi-
ka huvilistel on võimalik õppida 
kitarrikoolis, trummistuudios ja 
eramuusikakoolis klassikalist kla-
verit. Noorsooteater annab näda-
lavahetustel etendusi väikestele 
teatrisõpradele, saab osaleda 
nukuteatri ja kinoringi töös. Töö-
tab keeltekool, rahvakunstiklubis 
saab omandada vaibakudumis-
oskusi.

Majas on kolm proovisaali ja 
õppeklass, mida saab graafiku-

põhiselt broneerida. Kui teil tekkis 
huvi algaval õppeaastal mõnes 
huviringis või treeningul kaasa 

lüüa, olete palutud 14. septembril 
meie infopäevale ja kontserdile. 

Kohtumiseni!

Tere tulemast kultuurikeskuse Lindakivi huviringide majja!

Kuhu minna
Kultuurikeskus Lindakivi  
J. Koorti 22, tel 646 2411,  
www.lindakivi.ee
13.09 kell 18.00 – Lindakivi tantsuõhtu 
Meelis Punderiga. Pilet 8 eurot.
14.09 kell 12.00 – Vanavanemate päe-
va kontsert. Esinevad kultuurikeskuse 
Lindakivi huviringide maja kollektiivid. 
Huviringide infoletid fuajees alates kell 
11. Tasuta.
27.09 kell 18.00 – Lindakivi tant-
suõhtu ansambliga Black & White.  
Pilet 8 eurot.
01.10 kell 14.00 – Rahvusvahelise 
muusikapäeva kontsert. Esineb akor-
dionivirtuoos Momir Novakovic õpilas-
tega. Tasuta.

Lasnamäe sotsiaalkeskus 
Killustiku tn 16, tel 621 8998,  
5301 0410. https://lsk.ee
Üritustel osalemiseks on vaja eelnevalt 
registreeruda kohapeal Killustiku 16 
või telefonidel 621 8998 ja 5301 0410. 
Kohtade arv on piiratud.
Huviringid:
Arvutiõpetus, võimlemine, hiina võimle-
mine, toolivõimlemine, jooga, ballitants, 
mustlastants, rivitants, seeniortants, 
eesti keel, inglise keel, karaokeklubi, 
lauluklubi, naisansambel, käsikellade 
ansambel, käsitöö, aiandus, kunstiring, 
mälutreening, bowling.
Üritused:
16.09 kell 15.00 – Voldemar Kuslapi ja 
Martin Trudnikovi kontsert.
23.09 kell 15.00 – Laikrete perebändi 
kontsert.
30.09 kell 14.30 – Tallinna linnapea 
Jevgeni Ossinovski tervitus, millele 
järgneb Andres Dvinjaninovi etendus 
„Vanuse 50 varjundit“.
07.10 kell 15.00 – Simmaniduo (San-
der Karu ja Märt Toom) kontsert.
Näitus:
Kuni 10.10 – Galina Borissova maalid.

Lasnamäe noortekeskus
Punane 69, tel 5556 7784
www.noortekeskus.ee
Klubikohtumised alates 29.09: 
Esmaspäev  
• kell 17.30 meediaklubi. Vanusele 13+
Teisipäev
• kell 17.30 aiandusklubi.  

Vanusele 13+
• kell 18.30 hiina keele klubi.  

Vanusele 7+
Kolmapäev  
• kell 17.00 piljardiklubi. Vanusele 13+
• kell 17.00 tantsuklubi. Vanusele 13+
Neljapäev
• kell 17.30 kosmoseklubi.  

Vanusele 10+
• kell 18.30 hiina keele klubi.  

Vanusele 7+
Reede
• kell 17.00 helisalvestuse klubi.  

Vanusele 13+
• kell 17.30 matkaklubi. Vanusele 13+
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Hinnad puhkAMA!

-70%
PRILLIRAAMID
JA PÄIKESEPRILLID

KUNI

Täpsed tingimused kauplusest.

instru.ee

Instru Kärberi Keskus  
K. Kärberi 20a, Tallinn, tel 664 4900, karberi@instru.ee

Instru Lasnamäe Centrum  
Mustakivi tee 13, Tallinn, tel 600 8923, lasnamae@instru.ee

Medicum Dental -
hambaravi Sinu
kodu lähedal!kodu lähedal!kodu lähedal!

Täiskasvanute hambaravi
Laste hambaravi (TASUTA)
Suuhügienist
Juureravi
Proteesimine

Medicum Dental on
Tervisekassa lepingupartner

Broneeri aeg:
medicum.ee | +372 605 0601
Lasnamäe 61, Tallinn

TEGEVUSLUBA L03590

Medicum Dental -
hambaravi Sinu
kodu lähedal!kodu lähedal!kodu lähedal!

Täiskasvanute hambaravi
Laste hambaravi (TASUTA)
Suuhügienist
Juureravi
Proteesimine

Medicum Dental on
Tervisekassa lepingupartner

Broneeri aeg:
medicum.ee | +372 605 0601
Lasnamäe 61, Tallinn

TEGEVUSLUBA L03590

 Pakun muruniitmise ja trimmerdamise teenust. Kevadel ja sü-
gisel ka lehekoristust. Helista ja küsi lisa – 5399 3595.  Pakun 
hekkide, põõsaste ja õunapuude hoolduslõikuse teenust. Soovi 
korral ka peenarde hooldust. Helista ja küsi lisa - 5397 7347  
 Pediküüri kabinet probleemsetele jalgadele (küüneseen, kan-
nalõhed, paksud küüned jne). PÄRNU MNT 67a. 2. korrus. Kab 
2a7. Eelregistreerimine tel.: 56453317  Ostan nostalgilisi nõu-
sid ja serviise, keraamikat, karpidga lusikaid jne. Lisaks nahast 
karpe, seinapilte, kujusid, merevaigust ehteid, kellasid, prosse, 
sõlgi jne. Erinevate retro esemete ja kolimisjääkide ost! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! 53560761 Liina


